[image: ][image: sigla  MFP 2009]

  MINISTERUL FINANŢELOR                  
  Direcția generală managementul resurselor umane


                          Nr. 688588/19.02.2025



[bookmark: _GoBack]Rezultatul final
 la concursul de recrutare organizat în vederea ocupării funcţiilor publice de execuţie vacante de consilier clasa I, grad profesional superior (2posturi) din cadrul Serviciului de sinteză a infrastructurii – Direcția de programare bugetară în sectorul economic din cadrul Direcției generale de programare bugetară




Având în vedere prevederile art. VII alin.(33) din O.U.G.nr. 121/2023 pentru modificarea și completarea Codului administrativ, comisia de concurs comunică următorul rezultat final:


	Nr. crt.
	Identificatorul unic al candidatului
	Funcţia publică 
	Punctajul probei scrise
	Punctajul probei interviu
	Punctajul final
	Rezultatul final

	1.
	687857
	consilier clasa I, grad profesional superior - ID 323479
	80.00
	90.00
	170.00
	ADMIS

	2.
	687744
	
	65.00
	90.00
	155.00
	RESPINS

	3.
	687981
	
	45.00
	-
	-
	RESPINS

	4.
	687653
	
	65.00
	80.00
	145.00
	RESPINS

	5.
	687980
	
	ABSENT

	6.
	687733
	
	ABSENT

	7.
	687987
	
consilier clasa I, grad profesional superior - ID 323497
	70.00
	70.00
	140.00
	ADMIS

	8
	687814
	
	75.00
	60.00
	135.00
	RESPINS

	9.
	687858
	
	ABSENT

	10.
	687732
	
	ABSENT



Afişat astăzi, 19.02.2025, la sediul și pe site-ul Ministerului Finanţelor.
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